
                               2021年 7月吉日 

お取引先各位 

 

                             ワシノ機器株式会社 

                            名古屋市南区道全町 3-36 

TEL：052-822-8726 

FAX：052-822-8714 

 

                      夏季休業のご案内 

 

 

拝啓 盛夏の候、貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は 

格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。 

さて、誠に勝手ながら下記の期間を夏季休業とさせていただきます。 

ご不便をお掛け致しますが、何卒ご了解賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

                 

記 

 

2021年 8月 12日（木）～8月 16日（月） 

 

 なお、8月 17日（火）からは、平常通り営業致します。 

 

以上 

 


